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RapidStrut® Montageschienenzubehör
Technische Datenblatt

Strut Schiebemuttern
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Produktdetails

Strut Schiebemutter und RapidStrut® Flügelmutter

Strut Schiebemutter
RapidStrut®

Flügelmutter

Dim.

Tinst. (Nm)

ev fv BUP VA ev BUP VA
S2 = 
1.5 mm

S2 = 
2.0 mm

S2 = 
2.5 mm

6517006 6518006 65188006 6517706 6518606 651868006 651867006 M6 7.0 7.0 7.0

6517008 6518008 65188008 6517708 6518608 651868008 651867008 M8 25.0 25.0 25.0

6517010 6518010 65188010 6517710 6518610 651868010 651867010 M10 40.0 40.0 40.0

6517012 6518012 65188012 6517712 6518612 651868012 651867012 M12 40.0 50.0 50.0

BIS RapidStrut® Flügelmuttern (Schiebemuttern mit Kunststoff-Klemmelement)

Max. zulässige Last

Fa,x (N) Fa,z (N)

G S2 = 1.5 mm S2 = 2.0 mm S2 = 2.5 mm S2 = 1.5 mm S2 = 2.0 mm S2 = 2.5 mm

M6 730 880 950 2,310 2,460 2,660

M8 1,000 1,600 2,200 2,660 3,580 4,500

M10 1,200 1,950 2,550 4,210 4,600 5,000

M12 1,200 2,430 2,950 4,210 4,600 5,000

Typ elektrolytisch verzinkt (ev)

Typ BIS UltraProtect® 1000 (BUP) 

Typ Edelstahl (VA) 

Typ elektrolytisch verzinkt (ev)

Typ feuerverzinkt (fv)                 

Typ BIS UltraProtect® 1000 (BUP) 

Typ Edelstahl (VA) 

Art. Nr. 
65170XX (ev) 

65180XX (fv) 

651880XX (BUP) 

65177XX (VA)

Art. Nr.  
65186XX (ev) 

6518680XX (BUP) 

6518670XX (VA)

 Attachment  Attachment

Strut Schiebemutter und RapidStrut® Flügelmutter




